
Kvalifikační podmínky pro reprezentaci KCHK ČR 1927  

na ISPU Mistrovství světa v Montelupo, Itálie 22. – 27.10.2024 

Pro start na ISPU MS 2024 v kategorii IGP 3 v reprezentaci KCHK ČR 1927 je třeba splnit 

alespoň jednu z následujících podmínek:  

1) Mistrovství ČR KCHK IGP 3 v roce 2024 – splnění limitu zkoušky IGP 3 na minimálně 240 bodů. 

✓ Členství v KCHK 

✓ Startovné na ISPU MS 2024 hradí KCHK  

✓ Reprezentační oděv pokud už ho závodník nedostal, zajišťuje KCHK  

✓ Příspěvek 2000 Kč na pokrytí nákladů s účastí na ISPU MS 2024 získá od KCHK 

nejlepších 5 závodníků, kteří splní limit zkoušky IGP 3 na minimálně 240 bodů. 

Příspěvek je určen pouze pro startující na ISPU MS 2024! 

2) Závod v ČR nebo v zahraničí se zadáváním čekatelství „CACT“ případně „CACIT“ v období od 
30.10.2023 do 15.9.2024 – splnění limitu zkoušky IGP 3 na minimálně 240 bodů. 

✓ Členství v KCHK 

✓ Startovné na ISPU MS 2024 hradí KCHK 

✓ Reprezentační oděv pokud už ho závodník nedostal, zajišťuje KCHK 

3) Splnění zkoušky IGP 3 s limitem minimálně 250 bodů v období od 30.10.2023 do 15.9.2024. 

✓ Členství v KCHK 

✓ Startovné na ISPU MS 2024 hradí sám psovod 

✓ Reprezentační oděv si zajišťuje psovod na vlastní náklady, pokud není sponzorským 

darem  

Pro start na ISPU MS 2024 v kategorii IGP FH v reprezentaci KCHK ČR 1927 pro všechny rázy 

kníračů je třeba splnit alespoň jednu z následujících podmínek:  

1) Mistrovství ČR KCHK stopařů v roce 2024 – splnění limitu zkoušky IFH 2  na minimálně 80 

bodů. 

✓ Členství v KCHK 

✓ Startovné na ISPU MS hradí KCHK  

✓ Reprezentační oděv pokud už ho závodník nedostal, zajišťuje KCHK  

✓ Příspěvek 2000 Kč na pokrytí nákladů s účastí na ISPU MS 2024 získají od KCHK 

nejlepší 3 závodníci, kteří splní limit na minimálně 80 bodů. 

Příspěvek je určen pouze pro startující na ISPU MS 2024! 

2) Závod v ČR nebo zahraničí se zadáváním čekatelství „CACT“ případně „CACIT“ v období od 

30.10.2023 do 15.9.2024 - splnění limitu zkoušky IFH 2 na minimálně 80 bodů nebo IGP FH 

na minimálně 155 bodů. 

✓ Členství v KCHK 

✓ Startovné na ISPU MS hradí KCHK 

✓ Reprezentační oděv pokud už ho závodník nedostal, zajišťuje KCHK 

3) Splnění zkoušky IFH 2  na minimálně 85 bodů nebo IGP FH na minimálně 160 bodů v období 

od 30.10.2023 do 15.9.2024. 

✓ Členství v KCHK 

✓ Startovné na ISPU MS si hradí sám psovod 

✓ Reprezentační oděv si zajišťuje psovod na vlastní náklady  pokud není sponzorským 

darem  

 



Termíny a místa závodů pro možnost účasti a splnění podmínek na ISPU MS 2024 budou 

zveřejněny začátkem roku 2024 na webové a facebookové stránce KCHK .  

V případě zájmu startovat v reprezentaci KCHK ČR 2027 v obou kategoriích je potřeba zaslat 
na e-mail hlavního výcvikáře KCHK paní Petry Vodrážkové – penelly@seznam.cz doklad o 
splněné zkoušce podle výše stanovaných podmínek. Ideálně hned po jejich splnění, nejpozději 
však do 15.9.2024 ! Před uzávěrkou přihlášek na ISPU MS bude se závodníky uzavřena 
„Smlouva o reprezentaci KCHK 1927 ČR“ .  

 

Odměny za reprezentaci KCHK ČR 1927 za úspěšný start na ISPU MS 2024 v Itálii 

Kategorie IGP 3  

➢ První 3 nejlépe umístění závodníci ze všech účastníků se splněným limitem zkoušky získají 

odměnu 3000 Kč 

➢ Nárok na odměnu mají závodníci nezávisle na kvalifikační podmínky  

➢ Vedoucí družstva – příspěvek 3000 Kč, reprezentační oděv pokud už ho vedoucí družstva 

nedostal, zajišťuje KCHK 

➢ Figurant – příspěvek 1000 Kč, reprezentační oděv pokud už ho figurant nedostal, zajišťuje 

KCHK 

➢ Odměny budou vyúčtovány do 30 dnů od ukončení ISPU MS 2024 

Kategorie IGP FH  

➢ První 3 nejlépe umístění závodníci ze všech účastníků se splněným limitem zkoušky získají 

odměnu 3000 Kč 

➢ Nárok na odměnu mají závodníci nezávisle na kvalifikační podmínky  

➢ Vedoucí družstva – příspěvek 3000 Kč, reprezentační oděv pokud už ho vedoucí družstva 

nedostal, zajišťuje KCHK 

➢ Odměny  budou vyúčtovány do 30 dnů od ukončení ISPU MS  

 

 

mailto:penelly@seznam.cz
martina.zajickova
Zvýraznění

martina.zajickova
Obdélník

martina.zajickova
Obdélník




